¶ Dicit verum. et hanc glo. sequuntur cōmuniter docto. sed Ang. et Sa ly. in l. i. C. e. tenet contrarium et vide que ibi scripsi in pe. et antepe. col. f. ¶ Vide in c. vide bal. in l. i. in i. col. C. eo. ¶ Omitius. vtrum tabellio numeretur in numero testium et. et tunc tabellio dicitur priuata persona in testificando s. in cōficiendo in-

l. fidei cōmissa. s. i. j. de le. iij. et j. e. l. ex ea. Quo ro pone q illi istituēdi nō noiati erāt si capaces an vitiabil testm̄. vñ q nō: ut l. si duobus. s. i. j. de le. i. s. dicit glo. q bec. l. vñ uelle sriu. et By. t. s. q nō ualeat testm̄. ar. l. plane. j. de le. i. i. pn. et l. legatū. i. pn. de adi. le. s. m. By. s. dñs An. d. pi. fis dicit q dicte. ll. allegare p By. cōcludūt qñ testator uoluit aliū noiare et adimere a pmo. ar. l. qdā. et l. si trāfferā. de adi. leg. Sed qd glo. p. supponit q nolebat alios noiare ut coheredes a pms: et iō et si eēt noiati alijs pms accresce rēt: et iō de tali omisione nō ē curādū s. eū: qd idubitatē illis pmo noiatis accrescerēt: ut s. in pmo. et s. p. scdo. de cadu. tol. s. ut pcedat ista gl. dicit qd hi erāt idigni et fiscus auferebat ab eis nō aut accrescebat pms. sed qd ipse dicat tu dic et tene glo. et By. simplr: qd rō huius tex. ē q testm̄ nō ē pfectū nec curaf an sunt capaces uel nō. Quero qd si testm̄ ē nullū rōne pteritio nis uel ex hēdationis. an ualebit iter filios. Dixi. C. de testa. l. hac cōsultissima. s. si quis autem dicam. j. ti. i. l. si filius.

Ex l. sequenti. ¶ An infamis possit esse testis in testamentis. ¶ **Um lege.** Verbu intestabi lis iportat ne qd possit facere testm̄ nec eē testis in testō nec ei testimonium dici. hoc dicit. C. oppo. C. de hereticis. l. quoniam. ubi heretico qui est in testabilis dicitur testimonium. Sol. huius con trarij timore dicunt quidam q male putauit. Alij dicunt q eis testimonium non dicitur sed trussa est. Alij q in testamento non dicitur testi monium: quia nō possunt illud facere: sed i alijs sic: et ista uera. Vel aliter q nullo modo dicatur eis testimonium nec extra testamentum nec in te stamento cum amiserunt ciuitatem uel liberta tem. sed si quis tantum ciuitatem perdidit et li bertatem retinuit potest sibi dici testimonium cum posset contrahere. ut l. quidam. j. de penis dicitur in l. deportato. j. de leg. iij. dicam etiam forte in d. l. quoniam. C. oppo. s. e. l. qui in te stamento. et l. si filius. Solu. uerbum intestabilis tria importat sed filius non dicitur posse testari ut in glo. C. ultimo queritur an infamis possit esse testis in testamento. Et dicit glo. q sic nisi sit ita infamis q cōstat apud omnes et uide gl. et signa in fi. Et ista glo. dicit ueruz et pro ea ha bes casum. C. e. l. i. Non ob. s. e. l. ad testium. s. i. quia ibi erat notorie infamis quo ad omnes ut ibi dixi. qualiter debet formari exceptio con tra testem infamem ascriptum in testamento ui de in. c. presentium. extra de test. li. vj.